[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.
	2024 г.
	№
	43

О признании утратившими силу постановления администрации города Канска

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением администрации города Канска от 30.06.2023 №797 «Об утверждении Схемы теплоснабжения города Канска на период с 2024 по 2042 год», руководствуясь   статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Канска:
от 29.10.2013 №1539 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028гг.»
от 15.04.2015 №598 «Об утверждении актуализации на 2016 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
от 02.12.2016 №1244 «Об утверждении актуализации на 2017 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
от 14.04.2017 №346 «Об утверждении актуализации на 2018 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
от 30.05.2018 №503 «Об утверждении актуализации на 2019 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
от 26.06.2019 №587 «Об утверждении актуализации на 2020 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
от 22.06.2020 №537 «Об утверждении актуализации на 2021 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
от 30.06.2021 №569 «Об утверждении актуализации на 2022 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
от 06.07.2022 №736 «Об утверждении актуализации на 2023 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год»
2. Главному специалисту по информации о деятельности органа местного самоуправления администрации города Канска (Ю. Ю. Горнакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В.Крупского.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                 А.М. Береснев

image1.jpeg